РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
 «КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2011                                      №72                               с. Куйбышево
Об определении особо ценного имущества муниципального бюджетного учреждения  культуры  « Клубная система Куйбышевского сельского поселения»

 Ра этом участкена нем строениям

В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 № 536 « О порядке отнесения  имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что виды особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного  учреждения Куйбышевского сельского поселения определяются  в соответствии с пунктом 2 настоящего Постановления,  в отношении муниципального  бюджетного  учреждения Куйбышевского сельского поселения, созданного  на базе имущества  находящегося в муниципальной собственности Куйбышевского сельского поселения.
2. Установить, что при определении видов особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения в соответствии с пунктом 1 настоящего Постановления подлежит включению в его состав:
- движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает 50 тыс. рублей;

-  иное движимое имущество, балансовая стоимость которого составляет                             менее 50 тыс. рублей, без которого осуществление муниципальным  бюджетным  учреждением своей основной деятельности  будет существенно затруднено.

3. Ведение перечня особо ценного движимого имущества осуществляется  бюджетным учреждением Куйбышевского сельского поселения на основании сведений  бухгалтерского учета муниципального учреждения о полном наименовании объекта, отнесенного к особо ценному движимому, его балансовой стоимости и об инвентарном номере (при его наличии).
4.  Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2011года.

5.    Контроль  за исполнением  данного постановления оставляю за собой.
 Глава Куйбышевского
сельского поселения                                                                      И.И.Хворостов
Постановление вносит:
отдел по имущественным и

земельным отношениям